ГЛАВА

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

                          02.07.2015                            г.Бавлы                                №  127

О внесении изменений

в постановление Главы

Бавлинского муниципального

района от 22.05.2015г. № 94

«О межведомственной комиссии

по обследованию места

массового пребывания людей

на территории Бавлинского

муниципального района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию места

массового пребывания людей на территории Бавлинского муниципального

района, утвержденный постановлением Главы Бавлинского муниципального

района от 22.05.2015г. №94 (с изменениями, внесенными постановлениями

Главы Бавлинского муниципального района от 08.06.2015г. №111, от

24.06.2015г. №126) следующие изменения:

1. Ввести в состав комиссии Гатиятуллина Рамиля Хакимулловича –

Главу Бавлинского муниципального района, председателем комиссии.

                 Р.Х. Гатиятуллин